М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2024                                                                                        № 792

                                                       Ола

Об изменении адресных данных земельного участка

Рассмотрев письмо Управления муниципальным имуществом Админи-

страции Ольского муниципального округа Магаданской области от

22.10.2024 № 01-26/2191, выписку из ЕГРН об основных характеристиках

объекта недвижимости от 22.10.2024 № КУВИ-001/2024-259335704, руковод-

ствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной ин-

формационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный за-

кон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адре-

сов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 № 1221, Генеральным планом Ольского городского округа Ма-

гаданской области, утвержденным Решением Собрания представителей Оль-

ского городского округа от 02.04.2019 № 368-РН, Администрация Ольского

муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адресные данные земельного участка с кадастровым номе-

ром 49:10:070102:28, общей площадью 2391,9 м
2
, расположенного по адресу:

«Российская Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Оль-

ский, село Тауйск» с «улица Совхозная, дом 1» на «улица 50 лет Октября дом

1».

2. Управлению муниципальным имуществом Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области:

2.1. Предоставить необходимый пакет документов в течение 5 дней со

дня подписания настоящего постановления в филиал Федерального государ-

ственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Феде-

ральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по

Магаданской области и Чукотскому автономному округу для внесения изме-

нений в государственный кадастр  недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного архитектора - начальника отдела архитектуры и градостроительства

Управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения Адми-

нистрации Ольского муниципального округа Магаданской области Е.В. Го-

лофаст.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и под-

лежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ольского муниципального округа             И.А. Ерисова

Магаданской области